w34 Copyright  © 2008  CVI Melles Griot. All right reserved.
ポロプリズム Porro Prisms
基板材質 UVグレードフューズドシリカ、またはBK7
平面度 λ/10（@633 nm、コーティング前において）
表面品位 10-5、CVIレーザークオリティ
寸法公差 φ：＋0.00 mm、－0.25 mm
長さ：±0.25 mm
角度公差 ≤ 10秒

ウ
ン
ト
PORR
D
S1
L
ナイフエッジ
●CVIメレスグリオの全ての低損失、高エネ
ルギー用ARおよび広帯域ARコーティン
グを施す事が可能
●他の波長、寸法の製品にも対応可能
ポロプリズム
直径D 長さ L ARコーティングの
製品番号 （mm） （mm） 基板材質 波長範囲（nm）
PORR-05-C-450-694 12.7 12.7 BK7 450～694
PORR-05-C-532 12.7 12.7 BK7 532
PORR-05-C-1064 12.7 12.7 BK7 1064
PORR-05-UV-450-694 12.7 12.7 フューズドシリカ 450～694
PORR-05-UV-532 12.7 12.7 フューズドシリカ 532
PORR-05-UV-1064 12.7 12.7 フューズドシリカ 1064
R
R
R
RR